PORTARIA Nº 17.627, DE 05/08/2021.

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE
SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS
TERMOS DA LEI Nº 3.963, DE 28/08/2015.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a Servidora abaixo descrita, Licença para tratamento de
Saúde, a saber:

Nome Matr. Períodos Proces.

Rita de Cassia Pancieri Marino
Thompson

667 20/07/2021 a 02/09/2021 11186/21

Art. 3º Retificar na Portaria nº 17.445, de 13/05/2021, que concedeu Licença

para tratamento de Saúde, o seguinte:

Onde se Lê:

Nome Matr. Períodos Processo
Joana Darc Alves 1726 01/01/2021 a 28/08/2021 5605/2021

Leia-se:

Nome Matr. Períodos Processo
Joana Darc Alves 1726 01/01/2021 a 01/08/2021 5605/2021

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Agosto de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal